◇ 日本バドミントン協会公認審判員資格失効の方へ ◇

神奈川県バドミントン協会

審判委員長 桜田 豊治

2019年度・2020年度に更新申請をしなかったため公認審判員資格が失効してしまった方は資格の再取得ができることになりました。審判資格の再取得については、以下のようになっていますので、よくお読みください。

◆ 更新申請の際に必要なもの

- ① 更新申請書をダウンロードして、必要事項を入力(記入)して下さい。<更新申請書ファイル>
- ② 更新申請時に必要な費用(消費費税10%込み・令和3年度4月現在)
 - 1級 (5年分): 17,000円 2級 (3年分): 8,750円 3級 (3年分): 6,000円 (この費用の中には更新手数料 (郵送料など)500円が含まれています。)
 - ※上記金額に 再取得申請料 2200円(消費税10%200円込み)をプラスして下さい。
 3級は合計8,200円
 - *費用につきましては、下記にある神奈川バドミントン協会に振り込んでください。

振込先:00290-3-22627 神奈川県バドミントン協会

(ゆうちょ銀行 支店番号:○二九 口座番号:22627)

- ③ 審判員手帳は発行されませんので デジタル会員証で確認して下さい。
 - ※一般登録をしていない場合は、審判資格がなくなりますので、注意してください。
- ◆ 更新申請の申し込み方法について
- ★ メールで更新手続きをする場合(早く手続きできます。)
 - *上記の、**② の振込用紙のコピーと① を 添付ファイルとしてメールで送付**してください。

送付先メールアドレス: sinp@badminton-kk.org

- ☆ 郵送で更新手続きをする場合(メールより時間がかかります。)
 - ① 申請用紙をダウンロードしてから印刷して必要事項を記入をしてください。
 - ② 上記の神奈川県バドミントン協会の口座に入金し、振込控えをコピーする。
 - *上記 ① ② を同封し、更新手続き申込先に郵送してください。

〈更新手続き申込先〉

住所:〒239-0844 横須賀市岩戸5-9-10 桜田 豊治

※ 更新の問い合わせは、メールで、sinp@badminton-kk.org までお願いします。